
Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Model: YY2079C

Instalace aplikace pro použití reproduktorového systému

Chcete-li použít reproduktorový systém se všemi dostupnými funkcemi a vylepšenými vlastnostmi, aktualizujte software
reproduktorového systému a aplikaci „Sony | BRAVIA Connect“ na nejnovější verze.

Návody/součásti a ovládací prvky

O aplikaci vyžadované k používání reproduktorového systému

Zařízení, která lze připojit k reproduktorovému systému

Součásti a ovládací prvky

Reproduktor Bar

Dodáváno s dálkovým ovládáním

Obrazovka dálkového ovládání aplikace

1

https://www.sony.net/bca?ref=0300
https://www.sony.net/bca?ref=0300


Počáteční nastavení

Instalace reproduktorového systému

Instalace reproduktoru Bar

Připevnění reproduktoru Bar na zeď

Připojení k televizoru

Připojení k elektrické zásuvce

Provedení počátečního nastavení pomocí aplikace „Sony | BRAVIA Connect“

Poslech hudby/zvuku

Poslech zvuku z televizoru

Nastavení kvality zvuku

Poslech zvuku z televizoru Sony s funkcí BLUETOOTH®

Co lze dělat, když připojíte televizor s funkcí BLUETOOTH

Poslech zvuku televizoru při bezdrátovém propojení reproduktorového systému a televizoru

Poslech zvuku ze spárovaného televizoru

Poslech hudby/zvuku s funkcí BLUETOOTH

Poslech hudby spárováním mobilního zařízení, které je připojováno poprvé

Poslech hudby ze spárovaného zařízení

Poslech hudby na zařízení USB (pouze modely s portem  (USB))

Nastavení funkce bezdrátového připojení na možnost zapnuto nebo vypnuto

Používání reproduktorového systému jeho propojením s televizorem

Ovládání reproduktorového systému vzájemným propojením s televizorem (funkce ovládání zařízení HDMI)

Ovládání reproduktorového systému vzájemným propojením s televizorem kompatibilním se synchronizační funkcí
„BRAVIA“

Změna nastavení pomocí aplikace

[Wireless Speaker Connection Settings]

[Sound Settings]

[HDMI Settings]

[Bluetooth Settings]

[System Settings]

2



5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

[Easy Initial Setup]

Řešení problémů

Řešení problémů

Resetování reproduktorového systému

Dodatečné informace

Technické údaje

Přehratelné typy zvukových souborů pro zařízení USB (pouze modely s portem  (USB))

Podporované zvukové formáty

Ochranné známky

Licence

Poznámky k použití

Webové stránky zákaznické podpory

3



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

O aplikaci vyžadované k používání reproduktorového systému

Pro ovládání a konfiguraci nastavení reproduktorového systému použijte chytrý telefon s nainstalovanou aplikací „Sony |
BRAVIA Connect“.
Nainstalujte aplikaci „Sony | BRAVIA Connect“ do svého chytrého telefonu.

Aplikace umožňuje provádět následující operace a nastavení.

Počáteční nastavení reproduktorového systému
Operace, jako je nastavení hlasitosti, výběr vstupu atd.
Změna nastavení reproduktorového systému na požadovaná nastavení
Připojení volitelných zadních reproduktorů a/nebo subwooferu a provedení počátečního nastavení
Aktualizace softwaru reproduktorového systému na nejnovější verzi
Kontrola informací o podpoře a nejnovějších aktualizací

Dodávané dálkové ovládání lze použít pouze k provádění operací a nastavení, které jsou často používány při prohlížení
obsahu.

Příbuzné téma
Dodáváno s dálkovým ovládáním

Obrazovka dálkového ovládání aplikace

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

4

https://www.sony.net/bca?ref=0300
https://www.sony.net/bca?ref=0300


Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Zařízení, která lze připojit k reproduktorovému systému

Reproduktorový systém podporuje zvukové formáty založené na objektech, například Dolby Atmos a DTS:X.

 Přehrávač disků Blu-ray Disc™, zařízení set-top box, přijímač kabelové televize, přijímač satelitní televize,
herní konzole apod.

 Zadní reproduktory
 Subwoofer

 Televizor
Pokud chcete poslouchat zvuk z televizoru přes reproduktorový systém, spojte reproduktorový systém a televizor
kabelem HDMI nebo pomocí funkce BLUETOOTH.
Poslech zvuku z televizoru
Co lze dělat, když připojíte televizor s funkcí BLUETOOTH

Zařízení  USB (pouze u modelů s portem  (USB))
Pokud chcete přehrávat hudební soubory uložené v zařízení USB přes reproduktorový systém, připojte zařízení USB k
portu  (USB) na reproduktorovém systému.
Poslech hudby na zařízení USB (pouze modely s portem  (USB))

 Mobilní zařízení
K obsluze a nastavení reproduktorového systému použijte aplikaci „Sony | BRAVIA Connect“.
Pokud chcete poslouchat zvuk z mobilního zařízení přes reproduktorový systém, spojte reproduktorový systém a mobilní
zařízení pomocí funkce BLUETOOTH.
Poslech hudby spárováním mobilního zařízení, které je připojováno poprvé

 Volitelné reproduktory
Pomocí aplikace můžete ovládat volitelné zadní reproduktory / subwoofer.
Podporu volitelných reproduktorů si ověřte na webu společnosti Sony.

5



5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

6



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Reproduktor Bar

Přední část

Zadní část

 (napájení)
Zapíná reproduktorový systém. Při klepnutí, když je reproduktorový systém zapnutý, je nastaven na pohotovostní
režim.

1.

 (Input)
Výběr vstupu pro přehrávání v reproduktorovém systému.

2.

 (BLUETOOTH)3.

+/– (Volume)4.

Indikátor BLUETOOTH

Zabliká dvakrát modře: Během párování BLUETOOTH pohotovostní režim.
Bliká modře: probíhá pokus o připojení přes BLUETOOTH.
Svítí modře: připojení přes BLUETOOTH bylo navázáno.

5.

Displej na čelním panelu6.

Snímač dálkového ovládání
Reproduktorový systém ovládejte namířením dálkového ovládání na snímač reproduktoru Bar dálkového ovládání.

7.

7



Příbuzné téma
Připojení k televizoru

Připojení k elektrické zásuvce

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Port  (USB)
Port FOR SERVICE
Typ portu se liší v závislosti na zemi/oblasti.

1.

IR opakovač
Přenáší dálkový signál dálkového ovládání televizoru do televizoru.

2.

Konektor DC IN3.

Konektor TV IN (OPTICAL)4.

Konektor HDMI OUT (TV (eARC/ARC))
Televizor vybavený vstupním konektorem HDMI připojte pomocí kabelu HDMI. Reproduktorový systém je kompatibilní
s funkcemi eARC a ARC. ARC je funkce, která vysílá zvuk z televizoru do AV zařízení, jako je reproduktorový systém,
z konektoru HDMI televizoru prostřednictvím kabelu HDMI. eARC je rozšíření funkce ARC, které umožňuje přenos
objektového zvuku a vícekanálového obsahu LPCM, který nelze přenášet prostřednictvím funkce ARC.

5.

8



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Dodáváno s dálkovým ovládáním

INPUT (Input)
Výběr vstupu pro přehrávání v reproduktorovém systému.
Při každém stisknutí tlačítka se vstupní zdroj přepne následujícím způsobem.
[TV] - [BT] - [USB] (pouze modely s portem  (USB)) – [TV] ...

1.

 (Napájení)
Přepíná mezi zapnutím napájení a pohotovostním režimem reproduktorového systému.

2.

SOUND FIELD (Sound field)
Zapíná a vypíná efekt prostorového zvuku v reproduktorovém systému.

3.

VOICE (Voice mode)
Zapíná a vypíná funkci hlasového režimu reproduktorového systému.

4.

 (Volume) +(*)/–
Upravuje hlasitost reproduktorového systému.

5.

NIGHT (Night mode)
Zapíná a vypíná funkci nočního režimu reproduktorového systému.

6.

 (Ztlumení)
Dočasně vypíná zvuk reproduktorového systému.

7.

BASS (Bass level) +/–
Nastavení hlasitosti subwooferu vestavěného v reproduktorovém systému nebo volitelného subwooferu, když je
připojen.

8.

 (Volume) + má dotykovou tečku. To lze využít jako pomůcku při ovládání.*

9



Výměna baterií v dálkovém ovládání

Když reproduktorový systém nereaguje na dálkové ovládání, vyměňte obě baterie za nové.
Při výměně použijte manganové baterie R03 (velikost AAA).

Příbuzné téma
Nastavení kvality zvuku

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

10



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Obrazovka dálkového ovládání aplikace

Na obrazovce dálkového ovládání aplikace „Sony | BRAVIA Connect“ můžete provádět následující operace.

Informace o přehrávání / vstupní spínací oblast
V horní části obrazovky se zobrazí aktuálně vybraný vstup atd. Klepnutím na tuto oblast se zobrazí následující
informace a operace.

Meta informace o přehrávání: název aktuálně přehrávané skladby, interpret, album, délka skladby atd.
Informace o streamování: frekvence vstupního signálu, bitová rychlost atd.
Audio formát: audio formát vstupního signálu (Atmos, DTS atd.), počet kanálů atd.
Název zařízení BLUETOOTH připojeného k reproduktorovému systému
Přehrávání zařízení BLUETOOTH
Přehrávání zařízení USB (pouze u modelů s portem  (USB))
Výběr vstupu

[  (Napájení) ]
Při klepnutí na něj při zapnutém reproduktorovém systému je reproduktorový systém nastaven do pohotovostního
režimu.

[Night mode]
Zapíná a vypíná funkci nočního režimu reproduktorového systému.

[Sound field]
Zapíná a vypíná efekt prostorového zvuku v reproduktorovém systému.

[Voice mode]
Zapíná a vypíná funkci hlasového režimu reproduktorového systému.

[Volume]
Upravuje hlasitost reproduktorového systému.

[Rear level]
Nastavení hlasitosti volitelných zadních reproduktorů, když jsou připojeny k reproduktorovému systému.

[Bass level]
Nastavení hlasitosti subwooferu vestavěného v reproduktorovém systému nebo volitelného subwooferu, když je
připojen.

[Audio]
Když reproduktorový systém přijímá signál multiplexového vysílání Dolby Digital, můžete poslouchat zvuk
multiplexového vysílání.

[Settings]
Nastavení reproduktorového systému můžete provést zobrazením obrazovky nastavení.

Poznámka
Pokud je provozní odezva špatná, přesuňte chytrý telefon blíže k reproduktorovému systému.

11



Příbuzné téma
Nastavení kvality zvuku

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

12



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Instalace reproduktoru Bar

Reproduktor Bar položte na polici, například na stojan pro televizor, nebo jej namontujte na zeď v závislosti na umístění
televizoru.

Instalace na polici/stojan
Reproduktor Bar nainstalujte do volného prostoru před televizorem.

Připevnění na zeď
Připevněte reproduktor Bar pod televizor namontovaný na zdi.

Příprava volitelného subwooferu a/nebo zadních reproduktorů
Pokud jste nastavení reproduktorového systému ještě nezačali, spusťte nastavení pomocí aplikace „Sony | BRAVIA
Connect“. Během procesu nastavení vás aplikace provede připojením volitelných reproduktorů.
Pokud jste již nastavení reproduktorového systému dokončili, zkontrolujte v aplikaci [Speaker Connection].
Pokud zvuk z volitelných reproduktorů vynechává, může pomoci změna místa instalace nebo nastavení.

13



Poznámka

Před připojením reproduktorového systému odpojte napájecí kabel televizoru od elektrických zásuvek. Zapojte napájecí kabel do
elektrické zásuvky po připojení reproduktorového systému k televizoru.

Neumisťujte do blízkosti reproduktorového systému kovové předměty. Bezdrátové funkce mohou být nestabilní.

Na zadní straně reproduktoru Bar jsou větrací otvory. Nezakrývejte větrací otvory.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

14



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Připevnění reproduktoru Bar na zeď

Poznámka

Připravte si šrouby (nejsou součástí balení), které jsou vhodné pro materiál a stabilitu dané stěny. V závislosti na materiálu stěny
může dojít k jejímu poškození.

Pevně dotáhněte šrouby do nosníku zdi.

Zavěste reproduktor Bar vodorovně na zesílenou stěnu.

Nechte instalaci provést prodejcem značky Sony nebo dodavatelem s licencí, během instalace věnujte obzvláštní pozornost
bezpečnosti.

Společnost Sony neponese zodpovědnost za nehody či škody způsobené nesprávnou instalací, nedostatečnou stabilitou stěny,
nesprávnou montáží šroubů, přírodní katastrofou apod.

Z bezpečnostních důvodů je nutné, aby reproduktor Bar zavěšovaly minimálně dvě osoby.

Připravte si dva šrouby (nejsou součástí balení), které jsou vhodné pro otvory pro montáž na zeď na zadní
straně reproduktoru Bar.

(a) 4 mm
(b) Více než 30 mm

Otvor na zadní straně reproduktoru Bar

(c) 5,1 mm
(d) 10 mm

1

Zarovnejte svislou čáru nad oblastí „  STŘEDOVÁ LINIE TELEVIZORU“ vytištěnou na pomůcce
ŠABLONA PRO MONTÁŽ NA ZEĎ (součást balení) se středem televizoru.

2

15



 Střed televizoru
 Lepicí páska apod.
 ŠABLONA PRO MONTÁŽ NA ZEĎ

Zarovnejte linii „  SPODNÍ LINIE TELEVIZORU“ vytištěnou na šabloně ŠABLONA PRO MONTÁŽ NA
ZEĎ se spodní hranou vašeho televizoru, poté připevněte šablonu ŠABLONA PRO MONTÁŽ NA ZEĎ na
stěnu pomocí komerčně dostupné lepicí pásky apod.

3

Upevněte šrouby připravené v kroku 1 v místě značek v oblasti „  LINIE ŠROUBŮ“ vytištěné na
pomůcce ŠABLONA PRO MONTÁŽ NA ZEĎ.

 Šrouby
 Značky

(e) 254 mm
(f) 9,5 mm až 10,5 mm

4

Odstraňte pomůcku ŠABLONA PRO MONTÁŽ NA ZEĎ.5

Připojte kabely k reproduktoru Bar.6

Připojte kabel HDMI (součást balení) ke konektoru HDMI OUT (TV (eARC/ARC)) na reproduktoru Bar.1.
Připojte síťový adaptér (součást balení) ke vstupu DC IN na reproduktoru Bar.2.

16



Poznámka
Pokud televizor není kompatibilní s funkcí eARC/ARC, připojte optický digitální kabel (není součástí balení) navíc ke kabelu HDMI
(součást balení).

Při lepení pomůcky ŠABLONA PRO MONTÁŽ NA ZEĎ ji dobře vyhlaďte.

Namontujte reproduktor Bar ve vzdálenosti 70 mm nebo více od televizoru.

Zavěste reproduktor Bar tak, aby spodní část reproduktoru Bar byla alespoň 3 cm nad podlahou.

Připevnění volitelných reproduktorů na zeď
Nahlédněte do návodu k použití volitelných reproduktorů.

Příbuzné téma
Připojení k televizoru

 Síťový adaptér (součást balení)
Kabel  HDMI (součást balení)

Pověste reproduktor Bar na šrouby.

Zarovnejte otvory na zadní straně reproduktoru Bar se šrouby, potom pověste reproduktor Bar na oba šrouby.

7

Připojte kabel HDMI (součást balení) připojený k reproduktoru Bar ke vstupnímu konektoru eARC/ARC
HDMI na televizoru.

8

Připojte napájecí kabel síťového adaptéru (součást balení) připojenému k reproduktoru Bar k elektrické
zásuvce.

9

17



Připojení k elektrické zásuvce

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

18



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Připojení k televizoru

Zkontrolujte, zda je váš televizor kompatibilní s eARC/ARC

Pokud má váš televizor vstupní konektor HDMI označený „eARC“ nebo „ARC“
Viz „Připojení televizoru kompatibilního s eARC/ARC“.

Pokud váš televizor nemá vstupní konektor HDMI označený „eARC“ nebo „ARC“
Viz „Připojení televizoru nekompatibilního s eARC/ARC“.

Připojení televizoru kompatibilního s eARC/ARC

Připojení k televizoru.
Propojte konektor HDMI kompatibilní s eARC/ARC na televizoru a konektor HDMI OUT (TV (eARC/ARC)) na
reproduktorovém systému pomocí kabelu HDMI (součást balení).

1.

19

file:///E:/work/CE2_CZ_rel/cs_pdf/TP1000953914.html#link0001
file:///E:/work/CE2_CZ_rel/cs_pdf/TP1000953914.html#link0002


Poznámka
Ujistěte se, že jsou konektory řádně zapojeny.

Aktivujte funkci Ovládání zařízení HDMI na televizoru. Pokud není funkce Ovládání zařízení HDMI v televizoru zapnutá, zvuk
televizoru nebude vycházet z reproduktorového systému.

Některé funkce mohou být omezeny povolením funkce eARC v televizoru. Informujte se v návodu k použití televizoru.

Připojení televizoru nekompatibilního s eARC/ARC

Kabel  HDMI (součást balení)
 Televizor

Kabel  HDMI (není součástí balení)
 Přehrávač disků Blu-ray Disc™, zařízení set-top box, přijímač kabelové televize, přijímač satelitní

televize, herní konzole apod.

Připojte externí zařízení (jako je přehrávač disků Blu-ray, přijímač set-top box, přijímač kabelové televize, přijímač
satelitní televize, herní konzole apod.) k televizoru pomocí kabelu HDMI (není součástí balení).
Změňte nastavení televizoru tak, aby mohl být zvuk televizoru reprodukován reproduktorovým systémem.
V závislosti na televizoru lze tuto funkci nastavit automaticky, když je připojen reproduktorový systém. Informujte se v
návodu k použití televizoru.

2.

Povolte eARC na reproduktorovém systému i na televizoru.
Je-li televizor připojený k reproduktorovému systému kompatibilnímu s funkcí eARC/ARC, je funkce eARC k
dispozici.
Chcete-li využívat kvalitnější zvukové formáty, například Dolby Atmos přehrávané na externím zařízení připojeném k
televizoru, zkontrolujte, zda je v systému reproduktorů a v televizoru povoleno nastavení eARC.

Nastavení eARC pro televizor: postupujte podle pokynů v návodu k použití televizoru.
Nastavení eARC pro reproduktorový systém: nastavení je povoleno ve výchozím nastavení.

3.

Propojte konektor HDMI na televizoru a konektor HDMI OUT (TV (eARC/ARC)) na reproduktorovém systému pomocí
kabelu HDMI (součást balení).

1.

Propojte optický digitální výstupní konektor na televizoru a konektor TV IN (OPTICAL) na reproduktorovém systému
pomocí optického digitálního kabelu (není součástí balení).

2.

Změňte nastavení televizoru tak, aby mohl být zvuk televizoru reprodukován z reproduktorového systému.
V závislosti na televizoru lze tuto funkci nastavit automaticky, když je připojen reproduktorový systém. Informujte se v
návodu k použití televizoru.

3.

20



 Optický digitální kabel (není součástí balení)
Kabel  HDMI (součást balení)

 Televizor
Kabel  HDMI (není součástí balení)

 Přehrávač disků Blu-ray Disc™, zařízení set-top box, přijímač kabelové televize, přijímač satelitní televize,
herní konzole apod.

Připojte externí zařízení (jako je přehrávač disků Blu-ray, přijímač set-top box, přijímač kabelové televize, přijímač
satelitní televize, herní konzole apod.) k televizoru pomocí kabelu HDMI (není součástí balení).

Poznámka
Ujistěte se, že jsou konektory řádně zapojeny.

Zkontrolujte tvar zástrčky a konektoru na reproduktorovém systému a televizoru a pak zasuňte zástrčku optického digitálního
kabelu ve správném směru. Pokud je zástrčka zasunuta silou v nesprávném směru, může dojít k poškození konektoru a zástrčky.

Příbuzné téma
[HDMI Settings]

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

21



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Připojení k elektrické zásuvce

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Připojte síťový adaptér (součást balení) s napájecím kabelem (součást balení) ke vstupu DC IN na
reproduktoru Bar a poté jej připojte k elektrické zásuvce.

 Síťový adaptér (součást balení)
 Napájecí kabel (součást balení)

1

22



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Provedení počátečního nastavení pomocí aplikace „Sony | BRAVIA Connect“

K nastavení reproduktorového systému použijte aplikaci „Sony | BRAVIA Connect“.

Příbuzné téma
Instalace reproduktoru Bar

Připevnění reproduktoru Bar na zeď
Připojení k televizoru

Připojení k elektrické zásuvce

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Zkontrolujte, zda je reproduktor Bar připojen k televizoru a zda je reproduktor Bar připojen ke zdroji
napájení.

1

Stáhněte a nainstalujte aplikaci „Sony | BRAVIA Connect“ do svého chytrého telefonu.2

Spusťte aplikaci a dokončete nastavení podle obrazovky.3

23

https://www.sony.net/bca?ref=0300
https://www.sony.net/bca?ref=0300


Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Poslech zvuku z televizoru

Na obrazovce dálkového ovládání aplikace postupujte následujícím způsobem.

Ovládání pomocí dodaného dálkového ovládání

Poznámka
Když připojíte televizor ke konektoru HDMI OUT (TV (eARC/ARC)) i ke konektoru TV IN (OPTICAL), má vstup konektoru HDMI
OUT (TV (eARC/ARC)) prioritu.

Subwoofer je konstruován tak, aby přehrával basy nebo zvuky o nízké frekvenci. Když vstupní zdroj, například televizní programy,
neobsahuje příliš basových zvuků, může být tento basový zvuk ze subwooferu špatně slyšet.

Tip

Vstup můžete také zvolit klepnutím na tlačítko  (Input) na reproduktoru Bar.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Klepnutím na oblast pro přepínání informací o přehrávání/vstupu v horní části obrazovky přepněte vstup do
polohy [TV].

1

Nastavte hlasitost.2

Stisknutím tlačítka INPUT (Input) zobrazíte [TV] na displeji na čelním panelu.1.
Nastavte hlasitost.2.

24



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Nastavení kvality zvuku

Následující nastavení kvality zvuku můžete provést na obrazovce dálkového ovládání aplikace nebo na dodaném
dálkovém ovládání.

Obsluha pomocí obrazovky dálkového ovládání aplikace

[Night mode]
V noci si můžete užívat čistý zvuk i při nízké hlasitosti a s minimální ztrátou věrnosti a zřetelnosti dialogu.

[Sound field]
Zvuk je reprodukován s prostorovým zvukovým efektem. Toto nastavení je vhodné pro vyzkoušení efektu
prostorového zvuku.

[Voice mode]
Dialog je zřetelnější díky vylepšení pásma dialogu.

Obsluha pomocí dodaného dálkového ovládání

Při každém stisknutí tlačítka na dodaném dálkovém ovládání se nastavení změní a zobrazí se na displeji na čelním
panelu.

SOUND FIELD (Sound field)
Zvuk je reprodukován s prostorovým zvukovým efektem. Toto nastavení je vhodné pro vyzkoušení efektu
prostorového zvuku.
[SF.ON]: Funkce zvukového pole je povolena.
[SF.OFF]: Funkce zvukového pole je zakázána.

VOICE (Voice mode)
Dialog je zřetelnější díky vylepšení pásma dialogu.
[Vo.ON]: Funkce hlasového režimu je povolena.
[Vo.OFF]: Funkce hlasového režimu je zakázána.

NIGHT (Night mode)
V noci si můžete užívat čistý zvuk i při nízké hlasitosti a s minimální ztrátou věrnosti a zřetelnosti dialogu.
[N.ON]: Funkce nočního režimu je povolena.
[N.OFF]: Funkce nočního režimu je zakázána.

Poznámka
Funkce nočního režimu se automaticky vypne při vypnutí reproduktorového systému.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

25



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Co lze dělat, když připojíte televizor s funkcí BLUETOOTH

Při použití televizoru Sony(*) s funkcí BLUETOOTH můžete poslouchat zvuk z televizoru nebo ze zařízení, které je
k televizoru připojeno, prostřednictvím bezdrátového propojení reproduktorového systému a televizoru s funkcí
BLUETOOTH.

 Televizor Sony
 Přehrávač disků Blu-ray Disc™, zařízení set-top box, přijímač kabelové televize, přijímač satelitní televize,

herní konzole apod.

Poznámka
Při propojení reproduktorového systému a televizoru pomocí funkce BLUETOOTH na televizní obrazovce nelze používat jiné
funkce reproduktorového systému, než je poslech zvuku z televizoru nebo ze zařízení, které je k televizoru připojeno.
Pokud chcete používat všechny funkce reproduktorového systému, propojte reproduktorový systém a televizor pomocí kabelu
HDMI (součást balení).

Příbuzné téma
Nastavení funkce bezdrátového připojení na možnost zapnuto nebo vypnuto

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Televizor musí být kompatibilní s profilem A2DP (Advanced Audio Distribution Profile) funkce BLUETOOTH.*

26



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Poslech zvuku televizoru při bezdrátovém propojení reproduktorového systému a
televizoru

Reproduktorový systém a televizor musíte spárovat pomocí funkce BLUETOOTH.
Párování je proces vyžadovaný pro předběžnou vzájemnou registraci informací o bezdrátově připojovaných zařízeních
BLUETOOTH.

Postup obsluhy s reproduktorem Bar

Zapněte televizor.1

Přepněte vstup na [Bluetooth] na obrazovce dálkového ovládání aplikace.

Pokud je k reproduktorovému systému již připojeno jiné zařízení BLUETOOTH, vyberte možnost [Connect to other
devices].
Reproduktorový systém přejde do režimu párování přepnutím na vstup [Bluetooth].

2

Na televizoru vyhledejte reproduktorový systém provedením operace párování.

Na obrazovce televizoru se objeví seznam zařízení BLUETOOTH nalezených televizorem.
Informace o spárování zařízení BLUETOOTH s televizorem naleznete v návodu k použití televizoru.

3

Ze seznamu zařízení BLUETOOTH zobrazených na televizní obrazovce vyberte „HT-S2000“ a zaregistrujte
reproduktorový systém a televizor vzájemně.

4

Na obrazovce dálkového ovládání aplikace zkontrolujte, zda jsou reproduktorový systém a televizor
připojeny prostřednictvím funkce BLUETOOTH.

5

Vyberte program nebo vstup zařízení pomocí dálkového ovládání televizoru.

Zvuk k obrazu na obrazovce televizoru bude vycházet z reproduktorového systému.

6

Hlasitost reproduktorového systému můžete nastavit pomocí dálkového ovládání televizoru.

Při stisknutí tlačítka ztlumení na dálkovém ovládání televizoru bude zvuk dočasně ztlumen.

7

Zapněte televizor.1.
Stiskněte tlačítko  (BLUETOOTH) asi 2 sekundy.2.
Zkontrolujte, že indikátor BLUETOOTH na reproduktoru Bar opakovaně dvakrát blikne modrou barvou a že je na
displeji na čelním panelu zobrazen nápis [PAIRING].

3.

Na televizoru vyhledejte reproduktorový systém provedením operace párování.4.
Ze seznamu zařízení BLUETOOTH zobrazených na televizní obrazovce vyberte „HT-S2000“ a zaregistrujte
reproduktorový systém a televizor vzájemně.

5.

Ujistěte se, že indikátor BLUETOOTH na reproduktoru Bar svítí modře a že je na displeji na čelním panelu zobrazen
nápis [BT] poté, co se zobrazí název připojeného zařízení.

6.

Vyberte program nebo vstup zařízení pomocí dálkového ovládání televizoru.7.
Hlasitost reproduktorového systému můžete nastavit pomocí dálkového ovládání televizoru.8.

27



Kontrola stavu připojení funkce BLUETOOTH

Poznámka
Pokud se zvuk televizoru z reproduktorového systému neozývá, vyberte na obrazovce dálkového ovládání aplikace vstup
[Bluetooth]. Zkontrolujte stav displeje na čelním panelu a indikátorů na reproduktoru Bar a proveďte jednu z následujících akcí.

Indikátor BLUETOOTH opakovaně dvakrát blikne a na displeji na čelním panelu se zobrazuje nápis [PAIRING]: Proveďte
spárování v televizoru.
Na displeji na čelním panelu se zobrazuje nápis [TV]: Proveďte kroky od začátku.

Pokud se párování nezdaří, zkuste následující operace na televizoru.
Přijměte žádost o spárování.
Pokud bylo dosaženo maximálního počtu spárovaných zařízení na televizoru, odstraňte všechna nepotřebná zařízení.
Když je reproduktorový systém resetován, odstraňte informace o párování reproduktorového systému z televizoru a proveďte
párování znovu.

Tip

Pokud reproduktorový systém není spárován s žádným mobilním zařízením (například při použití okamžitě po zakoupení
reproduktorového systému), systém přejde do režimu párování, když je vstup jednoduše změněn na [Bluetooth].

Příbuzné téma
Nastavení funkce bezdrátového připojení na možnost zapnuto nebo vypnuto

Resetování reproduktorového systému

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Stav Indikátor BLUETOOTH

Během čekání na spárování Blikne dvakrát opakovaně modře

Probíhá pokus o připojení Bliká modře

Připojení bylo navázáno Svítí modře

28



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Poslech zvuku ze spárovaného televizoru

Ovládání pomocí dodaného dálkového ovládání

Tip
Pokud připojení BLUETOOTH mezi reproduktorovým systémem a televizorem není navázáno, vyberte na televizoru položku „HT-
S2000“.

Pokud dojde ke zpoždění zvuku, lze toto eliminovat nastavením možnosti [Settings] - [Bluetooth Settings] - [Bluetooth Connection
Quality] - [Priority on Stable Connection] na obrazovce dálkového ovládání aplikace.

Odpojení televizoru
Proveďte kterýkoli z následujících kroků.

Vypněte na televizoru funkci BLUETOOTH.
Vypněte reproduktorový systém nebo televizor.

Zapněte televizor.1

Přepněte vstup na [Bluetooth] na obrazovce dálkového ovládání aplikace.

Pokud je televizor posledním zařízením BLUETOOTH, které je připojené k reproduktorovému systému,
reproduktorový systém se k televizoru připojí automaticky.
Pokud je k reproduktorovému systému již připojeno jiné zařízení BLUETOOTH, vyberte možnost [Connect to other
devices]. Poté ovládejte televizor a připojte jej k „HT-S2000“.

2

Vyberte program nebo vstup zařízení pomocí dálkového ovládání televizoru.

Zvuk k obrazu na obrazovce televizoru bude vycházet z reproduktorového systému.

3

Hlasitost reproduktorového systému můžete nastavit pomocí dálkového ovládání televizoru.

Při stisknutí tlačítka ztlumení na dálkovém ovládání televizoru bude zvuk dočasně ztlumen.

4

Zapněte televizor.1.
Stisknutím tlačítka INPUT (Input) zobrazíte [BT] na displeji na čelním panelu.

Pokud je televizor posledním zařízením BLUETOOTH připojeným k reproduktorovému systému, reproduktorový
systém se automaticky připojí k televizoru a indikátor BLUETOOTH na reproduktoru Bar se rozsvítí modře.

Pokud je k reproduktorovému systému již připojeno jiné zařízení BLUETOOTH, vyberte možnost [Connect to other
devices]. Poté ovládejte televizor a připojte jej k „HT-S2000“.

2.

Vyberte program nebo vstup zařízení pomocí dálkového ovládání televizoru.3.
Hlasitost reproduktorového systému můžete nastavit pomocí dálkového ovládání televizoru.4.

29



Příbuzné téma
Nastavení funkce bezdrátového připojení na možnost zapnuto nebo vypnuto

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

30



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Poslech hudby spárováním mobilního zařízení, které je připojováno poprvé

Pokud chcete použít funkci BLUETOOTH, musíte reproduktorový systém a mobilní zařízení nejdříve spárovat.
Párování je proces vyžadovaný pro předběžnou vzájemnou registraci informací o bezdrátově připojovaných zařízeních.

Postup obsluhy s reproduktorem Bar

Zapněte mobilní zařízení.1

Přepněte vstup na [Bluetooth] na obrazovce dálkového ovládání aplikace.

Pokud je k reproduktorovému systému již připojeno jiné zařízení BLUETOOTH, vyberte možnost [Connect to other
devices].
Reproduktorový systém přejde do režimu párování přepnutím na vstup [Bluetooth].

2

Na mobilním zařízení vyhledejte reproduktorový systém provedením operace párování.

Na obrazovce mobilního zařízení se objeví seznam zařízení BLUETOOTH nalezených mobilním zařízením.
Informace o spárování zařízení BLUETOOTH a mobilního zařízení naleznete v návodu k použití mobilního zařízení.

3

Ze seznamu zařízení zobrazených na obrazovce mobilního zařízení vyberte možnost „HT-S2000“ a
zaregistrujte reproduktorový systém a mobilní zařízení navzájem.

Pokud je vyžadováno heslo, zadejte „0000“.

4

Na obrazovce dálkového ovládání aplikace zkontrolujte, zda jsou reproduktorový systém a mobilní zařízení
připojeny prostřednictvím funkce BLUETOOTH.

5

Spusťte přehrávání zvuku pomocí hudební aplikace v připojeném mobilním zařízení.

Reproduktorový systém vydává zvuk.

6

Nastavte hlasitost.

Hlasitost reproduktorového systému můžete nastavit na obrazovce dálkového ovládání aplikace nebo aplikace pro
přehrávání hudby.
Pomocí ikony pro ovládání přehrávání na obrazovce dálkového ovládání aplikace můžete také přehrát obsah nebo
přehrávání pozastavit.

7

Zapněte mobilní zařízení.1.
Stiskněte tlačítko  (BLUETOOTH) asi 2 sekundy.2.
Zkontrolujte, že indikátor BLUETOOTH na reproduktoru Bar opakovaně dvakrát blikne modrou barvou a že je na
displeji na čelním panelu zobrazen nápis [PAIRING].

3.

Na mobilním zařízení vyhledejte reproduktorový systém provedením operace párování.4.
Ze seznamu zařízení zobrazených na obrazovce mobilního zařízení vyberte možnost „HT-S2000“ a zaregistrujte
reproduktorový systém a mobilní zařízení navzájem.

5.

Ujistěte se, že indikátor BLUETOOTH na reproduktoru Bar svítí modře a že je na displeji na čelním panelu zobrazen
nápis [BT] poté, co se zobrazí název připojeného zařízení.

6.

31



Kontrola stavu připojení funkce BLUETOOTH

Poznámka
Pokud se párování nezdaří, zkuste následující operace na mobilním zařízení.

Přijměte žádost o spárování.
Pokud bylo dosaženo maximálního počtu spárovaných zařízení na mobilním zařízení, odstraňte všechna nepotřebná zařízení.
Když je reproduktorový systém resetován, odstraňte informace o párování reproduktorového systému z mobilního zařízení a
proveďte párování znovu.

Tip

Pokud reproduktorový systém není spárován s žádným mobilním zařízením (například při použití okamžitě po zakoupení
reproduktorového systému), systém přejde do režimu párování, když je vstup jednoduše změněn na [Bluetooth].

Proveďte párování pro druhé nebo další mobilní zařízení.

Příbuzné téma
Nastavení funkce bezdrátového připojení na možnost zapnuto nebo vypnuto

Resetování reproduktorového systému

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Spusťte přehrávání zvuku pomocí hudební aplikace v připojeném mobilním zařízení.7.
Nastavte hlasitost.8.

Stav Indikátor BLUETOOTH

Během čekání na spárování Blikne dvakrát opakovaně modře

Probíhá pokus o připojení Bliká modře

Připojení bylo navázáno Svítí modře

32



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Poslech hudby ze spárovaného zařízení

Ovládání pomocí dodaného dálkového ovládání

Tip

Pokud připojení BLUETOOTH mezi reproduktorovým systémem a mobilním zařízením není navázáno, vyberte v mobilním
zařízení položku „HT-S2000“.

Pokud dojde ke zpoždění zvuku, lze toto eliminovat nastavením možnosti [Settings] - [Bluetooth Settings] - [Bluetooth Connection
Quality] - [Priority on Stable Connection] na obrazovce dálkového ovládání aplikace.

Odpojení mobilního zařízení
Proveďte kterýkoli z následujících kroků.

Zapněte funkci BLUETOOTH v mobilním zařízení.1

Přepněte vstup na [Bluetooth] na obrazovce dálkového ovládání aplikace.

Reproduktorový systém se automaticky připojí k zařízení BLUETOOTH naposledy připojenému k reproduktorovému
systému.
Pokud je k reproduktorovému systému již připojeno jiné zařízení BLUETOOTH, vyberte možnost [Connect to other
devices]. Poté ovládejte mobilní zařízení, které chcete připojit k reproduktorovému systému, a jako připojovací
zařízení pro funkci BLUETOOTH vyberte možnost „HT-S2000“.

2

Spusťte přehrávání zvuku pomocí hudební aplikace v připojeném mobilním zařízení.

Reproduktorový systém vydává zvuk.

3

Nastavte hlasitost.

Hlasitost reproduktorového systému můžete nastavit na obrazovce dálkového ovládání aplikace nebo aplikace pro
přehrávání hudby.
Pomocí ikony pro ovládání přehrávání na obrazovce dálkového ovládání aplikace můžete také přehrát obsah nebo
přehrávání pozastavit.

4

Zapněte funkci BLUETOOTH v mobilním zařízení.1.
Stisknutím tlačítka INPUT (Input) zobrazíte na displeji na čelním panelu reproduktorového systému položku [BT].

Reproduktorový systém se automaticky znovu připojí k naposledy připojenému zařízení BLUETOOTH a indikátor
BLUETOOTH na reproduktoru Bar se rozsvítí modře.

Pokud se nemůžete připojit k mobilnímu zařízení, které jste obsluhovali v kroku 1, vyberte možnost [Connect to other
devices] na obrazovce dálkového ovládání aplikace. Poté spusťte mobilní zařízení, které jste provozovali v kroku 1, a
vyberte „HT-S2000“ jako připojovací zařízení pro funkci BLUETOOTH.

2.

Spusťte přehrávání zvuku pomocí hudební aplikace v připojeném mobilním zařízení.3.
Nastavte hlasitost.4.

33



Vypněte funkci BLUETOOTH v mobilním zařízení.
Vypněte reproduktorový systém nebo mobilní zařízení.

Příbuzné téma
Nastavení funkce bezdrátového připojení na možnost zapnuto nebo vypnuto

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

34



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Poslech hudby na zařízení USB (pouze modely s portem  (USB))

Můžete přehrávat hudební soubory uložené na připojeném USB zařízení.

Poznámka

Abyste zabránili poškození dat nebo zařízení USB, přepněte vstup reproduktorového systému na jinou možnost než [USB] a po
zastavení funkce přehrávání USB připojte nebo odpojte zařízení USB od reproduktorového systému.

Tip
Vstup [USB] můžete také zvolit přímo stisknutím tlačítka INPUT (Input) na dodaném dálkovém ovládání.

Vstup USB můžete také zvolit klepnutím na tlačítko  (Input) na reproduktoru Bar.

Příbuzné téma

Přehratelné typy zvukových souborů pro zařízení USB (pouze modely s portem  (USB))

Nastavte možnost [Settings] - [System Settings] - [Using a USB drive to play music] na obrazovce
dálkového ovládání aplikace na zapnuto.

1

Přepněte vstup na [USB] na obrazovce dálkového ovládání aplikace.2

Připojte USB zařízení k portu  (USB).

Hudební soubory uložené na zařízení USB se automaticky přehrávají a zvuk je reprodukován reproduktorovým
systémem.
Pomocí ikony pro ovládání přehrávání na obrazovce dálkového ovládání aplikace můžete přehrát obsah nebo
přehrávání pozastavit.

3

35



5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

36



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Nastavení funkce bezdrátového připojení na možnost zapnuto nebo vypnuto

Ve výchozím nastavení je funkce bezdrátového připojení zapnuta.

Klepnutím na tlačítka  (Input) a  (BLUETOOTH) na reproduktoru Bar na dobu asi 5 sekund vypnete funkce
BLUETOOTH a bezdrátovou síť LAN. Na předním panelu se zobrazí [BT POWER] a poté se zobrazí [OFF].
Opětovným stisknutím tlačítka  (Input) a  (BLUETOOTH) na reproduktoru Bar na dobu asi 5 sekund zapnete
funkci BLUETOOTH a bezdrátovou síť LAN. Na předním panelu se zobrazí [BT POWER] a poté se zobrazí [ON].

Poznámka
Pokud je funkce bezdrátového připojení vypnuta, nelze provádět následující operace:

Párování a připojení k zařízení BLUETOOTH.
Připojení volitelných zadních reproduktorů a/nebo subwooferu.
Používání funkce „Sony | BRAVIA Connect“.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

37



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Ovládání reproduktorového systému vzájemným propojením s televizorem (funkce
ovládání zařízení HDMI)

Pokud připojíte televizor kompatibilní s funkcí Ovládání zařízení HDMI pomocí kabelu HDMI, budete moci propojit
ovládání reproduktorového systému, například zapnutí/vypnutí nebo nastavení zvuku, s televizorem.

O používání funkce Ovládání zařízení HDMI
Funkce Ovládání zařízení HDMI umožňuje propojeně ovládat zařízení spojená kabelem HDMI (High-Definition
Multimedia Interface).
Ačkoli tato funkce pracuje se zařízeními kompatibilními s funkcí Ovládání zařízení HDMI, nemusí pracovat, pokud
připojíte zařízení jiná než vyrobená společností Sony.

Příprava pro ovládání systému jeho propojením s televizorem

Aktivujte funkci Ovládání zařízení HDMI v televizoru, který je připojen k reproduktorovému systému kabelem HDMI.
Nastavení funkce Ovládání zařízení HDMI je povoleno ve výchozím nastavení.

Tip
Pokud k televizoru připojujete zařízení, jako je přehrávač disků Blu-ray, pomocí kabelu HDMI, aktivujte v zařízení funkci Ovládání
zařízení HDMI.

Chcete-li povolit funkci Ovládání zařízení HDMI televizoru nebo přehrávače disků Blu-ray, přečtěte si návod k použití.

Pokud aktivujete funkci Ovládání zařízení HDMI (synchronizace „BRAVIA“) při používání televizoru vyrobeného společností Sony,
bude funkce Ovládání zařízení HDMI reproduktorového systému také aktivována automaticky. Po dokončení nastavení se na
displeji na čelním panelu zobrazí [DONE].

Nastavení funkce Ovládání zařízení HDMI reproduktorového systému můžete změnit v nabídce [Settings] - [HDMI Settings] -
[Control for HDMI] na obrazovce dálkového ovládání aplikace.

Ovládání napájení nebo hlasitosti pomocí dálkového ovládání televizoru

Při zapnutí/vypnutí televizoru nebo nastavení hlasitosti pomocí dálkového ovládání televizoru jsou funkce napájení
reproduktorového systému nebo nastavení hlasitosti vzájemně propojeny.

 

 Televizor
 Dálkové ovládání televizoru

38



Propojení napájení
Když zapnete televizor, systém se automaticky zapne. Když vypnete televizor, systém se automaticky vypne.

Poznámka

Pokud reproduktorový systém vypnete předtím, než vypnete televizor, reproduktorový systém se při příštím zapnutí televizoru
nemusí automaticky zapnout. V takovém případě proveďte následující postup.

V nabídce televizoru vyberte reproduktorový systém pro zvukové výstupní zařízení.
Při používání televizoru Sony zapněte reproduktorový systém, když je televizor zapnutý.

Nastavení hlasitosti
Zvuk sledovaného televizoru je automaticky reprodukován reproduktorovým systémem. Hlasitost reproduktorového
systému můžete nastavit dálkovým ovládáním televizoru.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

39



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Ovládání reproduktorového systému vzájemným propojením s televizorem
kompatibilním se synchronizační funkcí „BRAVIA“

Synchronizace „BRAVIA“ je rozšířená funkce vyvinutá společností Sony na základě funkce Ovládání zařízení HDMI.
Když připojíte zařízení kompatibilní se synchronizací „BRAVIA“, například televizor nebo přehrávač disků Blu-ray Disc,
pomocí kabelu HDMI, můžete zařízení ovládat jejich vzájemným propojením mezi sebou.

Jak použít synchronizaci „BRAVIA“
Synchronizaci „BRAVIA“ zapnete, když aktivujete funkci Ovládání zařízení HDMI v zařízení značky Sony.

Co můžete dělat se synchronizací „BRAVIA“

Funkce Ovládání zařízení HDMI
Propojení napájení
Nastavení hlasitosti
Funkce přehrávání jedním dotykem

Příbuzné téma
Ovládání reproduktorového systému vzájemným propojením s televizorem (funkce ovládání zařízení HDMI)

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

40



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

[Wireless Speaker Connection Settings]

Toto jsou nastavení pro instalaci a připojení volitelného subwooferu nebo zadních reproduktorů.
Klepnutím na možnost [Settings] – [Wireless Speaker Connection Settings] na obrazovce dálkového ovládání aplikace se
zobrazí následující položky nastavení.

Kontrola připojení bezdrátového reproduktoru
Na obrazovce aplikace můžete zkontrolovat stav připojení reproduktorů připojených k reproduktorovému systému.

[Automatic Link]
Můžete automaticky připojit volitelný subwoofer a zadní reproduktory k reproduktorovému systému.

[Start Manual Link]
Můžete ručně připojit volitelný subwoofer a zadní reproduktory k reproduktorovému systému.

[Optimizing Connection Frequency]
Normálně povolte toto nastavení. Toto nastavení je silnější režim pro bezdrátové rušení, který umožňuje automaticky
vybrat lepší kanál pro přenos. Při vypnutí tohoto nastavení je frekvence bezdrátového připojení pevná. Pokud dochází k
výpadkům zvuku, lze toto nastavení deaktivovat.

[Wireless Playback Quality]
Můžete nastavit kvalitu bezdrátového přehrávání pro volitelný subwoofer a zadní reproduktory.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

41



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

[Sound Settings]

Toto jsou nastavení pro zvukový výstup.
Klepnutím na možnost [Settings] – [Sound Settings] na obrazovce dálkového ovládání aplikace se zobrazí následující
položky nastavení.

[Speaker positioning and volume level settings]
Pro zajištění co nejlepšího prostorového zvuku můžete nastavit vzdálenost reproduktorů od místa poslechu, jejich
hlasitost.

[Sound Field Setting]
Můžete vybrat typ efektu prostorového zvuku. Chcete-li využít efekt vybraného zvukového pole, povolte zvukové pole
(efekt) na dodaném dálkovém ovládání nebo na obrazovce dálkového ovládání aplikace.

[DSEE]
Reproduktorový systém zvyšuje kvalitu zvuku obnovením zvuku s vysokým dosahem komprimovaných zdrojů zvuku.

[Audio DRC]
Můžete omezit dynamický rozsah audio signálu, aby byly lépe slyšet tiché zvuky.

[DTS Dialog Control]
Při přehrávání obsahu, který je kompatibilní s funkcí ovládání dialogu DTS:X, může být hlasitost dialogu upravena tak,
aby hlasitost dialogu byla vyšší než u zvuku na pozadí, což usnadňuje poslech dialogu v hlučných prostředích, například
u filmů.

[A/V Sync]
Můžete upravit prodlevu mezi obrazem a zvukem.

[Automatically adjust volume]
Můžete omezit změny hlasitosti způsobené vstupním signálem. Tato funkce je užitečná, když je hlasitost televizní
reklamy vyšší než hlasitost sledovaného programu.

Příbuzné téma
Dodáváno s dálkovým ovládáním

Obrazovka dálkového ovládání aplikace

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

42



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

[HDMI Settings]

Toto jsou nastavení pro HDMI.
Klepnutím na možnost [Settings] – [HDMI Settings] na obrazovce dálkového ovládání aplikace se zobrazí následující
položky nastavení.

[Control for HDMI]
Pokud je zapnuta funkce Ovládání zařízení HDMI, můžete zařízení propojená kabelem HDMI ovládat a přijímat zvuk
ARC z televizoru.

[eARC]
Při připojení televizoru kompatibilního s funkcí eARC bude funkce eARC pracovat tak, že tuto funkci povolí. Při připojení
k televizoru kompatibilnímu s funkcí ARC (a nikoli s funkcí eARC) je funkce ARC k dispozici bez ohledu na toto
nastavení.
Při zapnutí eARC zkontrolujte nastavení funkcí eARC televizoru. Podrobnosti naleznete v návodu k použití televizoru.

[TV audio input mode]
Z televizoru můžete vybrat zvukový vstup.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

43



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

[Bluetooth Settings]

Toto je podrobné nastavení funkce BLUETOOTH.
Klepnutím na možnost [Settings] – [Bluetooth Settings] na obrazovce dálkového ovládání aplikace se zobrazí následující
položky nastavení.

[Bluetooth Connection Quality]
Můžete nastavit kvalitu připojení BLUETOOTH pro poslech zvuku z mobilního zařízení pomocí tohoto reproduktorového
systému.

Příbuzné téma
Nastavení funkce bezdrátového připojení na možnost zapnuto nebo vypnuto

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

44



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

[System Settings]

Toto jsou nastavení reproduktorového systému.
Klepnutím na možnost [Settings] – [System Settings] na obrazovce dálkového ovládání aplikace se zobrazí následující
položky nastavení.

[Auto Standby]
Pokud reproduktorový systém přibližně 20 minut nepoužíváte, zatímco není přijímán žádný signál, systém automaticky
přejde do pohotovostního režimu.

[Network/Bluetooth Standby]
Reproduktorový systém se při připojení ke klasickému zařízení BLUETOOTH s historií připojení automaticky zapne.
Reproduktorový systém můžete zapínat také z aplikace.

[IR-Repeater]
Televizní signál dálkového ovládání přijímaný reproduktorovým systémem je přenášen ze zadní strany reproduktoru Bar
do televizoru.

[Dimmer]
Můžete změnit jas displeje na čelním panelu. Změní se i jas indikátorů volitelného subwooferu a zadních reproduktorů.

[Using a USB drive to play music] (pouze u modelů s portem  (USB))
Můžete zapnout funkci přehrávání USB.

[System Information]
Můžete zobrazit informace o reproduktorovém systému, jako je verze softwaru.

[Software License Information]
Můžete zobrazit informace o softwarové licenci.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

45



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

[Easy Initial Setup]

Pro reproduktorový systém můžete jednoduše provést základní úvodní nastavení a nastavení reproduktorů.
Klepnutím na možnost [Settings] – [Easy Initial Setup] na obrazovce dálkového ovládání aplikace se zobrazí následující
položky nastavení.

[All Settings]
Můžete provést základní úvodní nastavení včetně nastavení reproduktorů.

[Speaker Connection]
Proveďte základní nastavení reproduktorů pro optimalizaci prostorového zvuku pro vaše prostředí.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

46



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Řešení problémů

Pokud budete mít jakékoli problémy, postupujte podle níže uvedeného postupu.

Příbuzné téma
Resetování reproduktorového systému

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

1. Zkontrolujte, zda jsou kabely, jako je kabel HDMI, který připojuje reproduktorový systém k jiným zařízením,
jako je televizor, připojeny ve správné poloze a pevně zasunuty až dozadu.

2. Zkontrolujte, zda nejsou ucpané větrací otvory reproduktorového systému.

3. Odpojte napájecí kabel od zásuvky a po několika minutách jej znovu připojte.

4. Přejděte na stránky podpory společnosti Sony z nabídky aplikace „Sony | BRAVIA Connect“ a vyhledejte
příčinu a řešení problému nebo se podívejte na stránky podpory níže.
https://www.sony.net/support/HT-S2000/

5. Resetujte reproduktorový systém.
Obnoví se původní hodnoty všech nastavení reproduktorového systému.

6. Pokud budou problémy přetrvávat, obraťte se na nejbližšího prodejce značky Sony.

47

https://www.sony.net/support/HT-S2000/


Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Resetování reproduktorového systému

Pokud reproduktorový systém stále nefunguje správně pomocí „Řešení problémů“, resetujte reproduktorový systém
následujícím způsobem.

Stiskněte současně tlačítka  (napájení) a – (Volume) na reproduktoru Bar na dobu delší než 5 sekund.
Obnoví se původní hodnoty nastavení.

Poznámka
Při provedení resetu může být ztraceno propojení s volitelným subwooferem a zadními reproduktory. V takovém případě v aplikaci
proveďte [Wireless Speaker Connection Settings].

Příbuzné téma
[Wireless Speaker Connection Settings]

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

48



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Technické údaje

Soundbar (HT-S2000)

Vstup
TV IN (OPTICAL)
Výstup
HDMI OUT (TV (eARC/ARC))

Oddíl HDMI
Konektor
Typ A (19 kolíků)

Oddíl bezdrátové sítě LAN
Komunikační systém
IEEE 802.11 a/b/g/n/ac
Frekvenční pásmo
2,4 GHz, 5 GHz

Oddíl BLUETOOTH
Komunikační systém
BLUETOOTH specifikace verze 5.2
Výstup
BLUETOOTH specifikace Třída napájení 1
Maximální rozsah komunikace
Přímý dosah přibližně 30 m 1）

Maximální počet zařízení k registraci
9 zařízení: BLUETOOTH Low Energy (spojení se Sony | BRAVIA Connect)
9 zařízení: BLUETOOTH Classic (A2DP)
Frekvenční pásmo
Pásmo 2,4 GHz (2,400 0 – 2,483 5 GHz)
Způsob modulace
FHSS (Freq Hopping Spread Spectrum)
Kompatibilní profily BLUETOOTH2)

A2DP (Advanced Audio Distribution Profile)
AVRCP (Audio Video Remote Control Profile)
Podporované kodeky3)

SBC4）, AAC5）

Rozsah přenosu (A2DP)
20 Hz – 20 000 Hz (vzorkovací frekvence 44,1 kHz)

Oddíl předního L / předního P / středového reproduktoru
Reproduktor
Typ kužele 45 mm × 82 mm

Skutečný rozsah se bude lišit v závislosti na faktorech, jako jsou překážky mezi zařízeními, magnetické pole kolem mikrovlnné trouby, statická
elektřina, používání bezdrátových telefonů, citlivost příjmu, operační systém, softwarové aplikace apod.

1)

Standardní profily BLUETOOTH stanoví účel komunikace BLUETOOTH mezi zařízeními.2)

Kodek: formát komprese a převodu audio signálu3)

Zkratka výrazu Subband Codec4)

Zkratka výrazu Advanced Audio Coding5)

49



Reproduktorový systém
Akustické odpružení

Oddíl vestavěného subwooferu
Reproduktor
Typ kužele 45 mm × 82 mm
Reproduktorový systém
Odrážení basů

Obecné
Spotřeba energie
V zapnutém stavu: 42,0 W
[Network/Bluetooth Standby] je nastaveno na ON: méně než 2,0 W
[Network/Bluetooth Standby] je nastaveno na OFF: méně než 0,5 W
Rozměry* (přibližně) (š/v/h)
800 mm × 64 mm × 124 mm

Hmotnost (přibližně)
3,7 kg

Oddíl bezdrátového vysílače/přijímače

Komunikační systém
Specifikace bezdrátového zvuku verze 4.0
Frekvenční pásmo
5 GHz
Způsob modulace
OFDM

Poznámka
Provedení a specifikace se mohou změnit bez upozornění.

Viz referenční příručka přiložená k produktu, která může obsahovat informace o specifikaci, které nejsou uvedeny výše.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Bez vyčnívající části*

50



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Přehratelné typy zvukových souborů pro zařízení USB (pouze modely s portem 
(USB))

Poznámka
Některé soubory nemusí být možné přehrát v závislosti na formátu souboru, kódování souboru, způsobu záznamu nebo jiných
okolnostech.

Některé soubory upravené v počítači nemusí být možné přehrát.

S některými soubory nemusí být k dispozici rychlý posun vpřed a zpět.

Reproduktorový systém nepřehrává kódované soubory, například DRM.

V závislosti na názvu / meta datech reproduktorový systém nemusí rozpoznat soubor/složku.

Některá USB zařízení nemusejí s tímto reproduktorovým systémem fungovat.

Reproduktorový systém umí rozpoznat velkokapacitní paměťová zařízení (MSC) (například paměť flash).

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Formát Přípona

LPCM .wav

51



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Podporované zvukové formáty

Podporované zvukové formáty se liší v závislosti na vstupu. „  “ v následující tabulce označuje podporovaný zvukový
formát a „–“ označuje nepodporovaný zvukový formát.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Formát Vstup TV (eARC) Vstup TV (ARC) Vstup TV (OPTICAL)

LPCM 2ch

LPCM 5.1ch – –

LPCM 7.1ch – –

Dolby Digital

Dolby TrueHD – –

Dolby Digital Plus –

Dolby Atmos – –

Dolby Atmos – Dolby TrueHD – –

Dolby Atmos – Dolby Digital Plus –

DTS

DTS-ES Discrete 6.1, DTS-ES Matrix 6.1

DTS 96/24

DTS-HD High Resolution Audio –

DTS-HD Master Audio – –

DTS:X – –

52



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Ochranné známky

Microsoft, Windows a Windows Media jsou obchodními značkami nebo registrovanými obchodními značkami společnosti
Microsoft Corporation v USA a/nebo jiných zemích.

DSEE je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka společnosti Sony Group Corporation nebo jejích
přidružených společností.

Slovní značka a loga BLUETOOTH® jsou registrované ochranné známky vlastněné organizací Bluetooth SIG, Inc. a
veškeré využití takových značek společností Sony Group Corporation a jejími dceřinými společnostmi probíhá na základě
licence.

Pojmy HDMI™ a HDMI High-Definition Multimedia Interface a rovněž logo HDMI jsou ochranné známky nebo zapsané
ochranné známky společnosti HDMI Licensing Administrator, Inc. ve Spojených státech a dalších zemích.

Logo „BRAVIA“ je ochranná známka společnosti Sony Group Corporation nebo jejích přidružených společností.

Všechny ostatní obchodní značky a registrované obchodní značky jsou obchodními značkami nebo registrovanými
obchodními značkami odpovídajících držitelů. V této příručce nejsou uvedeny značky TM a ®.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

53



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Licence

Dolby, Dolby Atmos, Dolby Audio a symbol dvojitého „D“ jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories Licensing
Corporation. Vyrobeno v licenci společnosti Dolby Laboratories. Důvěrné, nezveřejněné dílo. Copyright © 1992–2021
Dolby Laboratories. Všechna práva vyhrazena.

Informace o patentech DTS naleznete na webu http://patents.dts.com. Vyrobeno v licenci společnosti DTS, Inc. DTS,
DTS:X, Virtual:X, a logo DTS:X jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti DTS, Inc. ve
Spojených státech amerických a jiných zemích. © 2021 DTS, Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.

Součástí tohoto produktu je software, který společnost Sony využívá na základě licenčního ujednání s vlastníkem jeho
autorských práv. Jsme povinni zveřejnit zákazníkům obsah tohoto ujednání na základě požadavku vlastníka autorských
práv k tomuto softwaru. Otevřete, prosím, následující adresu URL a přečtěte si.
https://rd1.sony.net/help/ht/sl/v1/23/

Software obsažený v tomto výrobku obsahuje software chráněný autorskými právy, který podléhá licenci GPL/LGPL a
dalším licencím, které mohou vyžadovat přístup ke zdrojovému kódu. V souladu s požadavky GPL/LGPL (a dalších
licencí) můžete kopii příslušného zdrojového kódu nalézt na následující adrese. V souladu s požadavky licence
GPL/LGPL od nás můžete obdržet zdrojový kód na fyzickém médiu, a to po dobu tří let od chvíle, kdy jsme provedli
poslední dodávku tohoto produktu. Žádost lze podat prostřednictvím formuláře na následující adrese. Tato nabídka platí
pro každého, kdo obdrží tyto informace.
https://oss.sony.net/Products/Linux/.
Společnost Sony nemůže odpovídat na dotazy týkající se obsahu tohoto zdrojového kódu.

Prohlášení ohledně služeb nabízených třetími stranami

Služby nabízené třetími stranami mohou být měněny, pozastaveny nebo ukončeny bez předchozího upozornění.
Společnost Sony za podobné situace nenese žádnou zodpovědnost.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

54

http://patents.dts.com/
https://rd1.sony.net/help/ht/sl/v1/23/
https://oss.sony.net/Products/Linux/


Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Poznámky k použití

Bezpečnostní opatření

Než začnete reproduktorový systém používat, zkontrolujte, zda provozní napětí odpovídá místnímu zdroji napájení.
Provozní napětí je uvedeno na typovém štítku ve spodní části reproduktoru Bar.
Dodávaný síťový adaptér je navržen výhradně pro tento reproduktorový systém. Neměl by být používán v kombinaci
s jinými zařízeními.
Nebudete-li zařízení delší dobu používat, odpojte napájecí kabel zcela od elektrické zásuvky (sítě). Při odpojování
napájecího kabelu vždy uchopte zástrčku. Nikdy netahejte za samotný kabel.
Výměnu napájecího kabelu smí provádět pouze kvalifikovaný servis.

Umístění

Pokud do reproduktorového systému spadne nějaký předmět nebo pokud do něj vnikne tekutina, před dalším
používáním reproduktorový systém odpojte a nechte jej zkontrolovat kvalifikovanými pracovníky.
Neumisťujte reproduktorový systém do blízkosti zdrojů tepla ani na místo vystavené přímému slunečnímu světlu,
nadměrné prašnosti nebo mechanickým otřesům.
Reproduktory tohoto reproduktorového systému nejsou magneticky stíněny. Nepokládejte na reproduktorový systém
ani do jeho blízkosti magnetické karty.
Neumisťujte do blízkosti reproduktorového systému jiné kovové předměty, než je televizor. Bezdrátové funkce mohou
být nestabilní.
Při použití s tunerem, televizorem nebo videorekordérem může reproduktorový systém produkovat šum nebo
zkreslený obraz. V takovém případě reproduktorový systém nainstalujte mimo tato zařízení.
Neumisťujte reproduktorový systém do blízkosti předmětů, které vyzařují silný magnetismus, jako jsou mikrovlnné
trouby nebo velké reproduktory.
Reproduktorový systém se během provozu zahřívá, nejedná se ovšem o poruchu.
Umístěte reproduktorový systém na místo s dostatečnou ventilací, aby nedocházelo k akumulaci tepla a abyste
prodloužili životnost reproduktorového systému.
Při umisťování reproduktorového systému na povrch se speciální povrchovou úpravou (například vosk, olej, leštěnka
apod.) buďte opatrní, může dojít ke vzniku skvrn nebo k vyblednutí barev povrchu.

Jak se starat o reproduktorový systém

Reproduktorový systém čistěte měkkým, suchým hadříkem. Nepoužívejte zdrsněné houbičky, mycí prášek ani
rozpouštědla, jako je alkohol nebo benzín.

Komunikace prostřednictvím BLUETOOTH

Technologie BLUETOOTH je bezdrátová technologie s krátkým dosahem, která umožňuje komunikaci mezi
digitálními zařízeními, jako je chytrý telefon a počítač. Maximální vzdálenost pro komunikaci se může lišit v závislosti
na přítomnosti překážek (osob, kovových předmětů, stěn apod.) nebo na elektromagnetickém prostředí.
Mikrovlny vysílané ze zařízení BLUETOOTH mohou ovlivnit činnost elektronických lékařských zařízení.
Na následujících místech je nutné reproduktorový systém a další zařízení BLUETOOTH vypnout, protože mohou
způsobit nehodu:

v nemocnicích, ve vlaku v blízkosti vyhrazených sedadel, na místech s přítomností hořlavého plynu a v blízkosti
automatických dveří či požárních alarmů.

Reproduktorový systém podporuje bezpečnostní funkce, které jsou v souladu se standardem BLUETOOTH, pro
zajištění bezpečnosti při komunikaci pomocí bezdrátové technologie BLUETOOTH. V závislosti na

55



nakonfigurovaných nastaveních a dalších faktorech však nemusí být toto zabezpečení dostatečné. Při komunikaci
pomocí bezdrátové technologie BLUETOOTH buďte opatrní.
Společnost Sony nenese zodpovědnost za škody ani ztráty způsobené únikem informací, ke kterému dojde při
používání komunikace BLUETOOTH.
Připojení BLUETOOTH se všemi zařízeními BLUETOOTH nemůže být zaručeno.

Zařízení BLUETOOTH připojená k reproduktorovému systému musí splňovat standard BLUETOOTH předepsaný
organizací Bluetooth SIG, Inc. a musí být certifikována jako vyhovující.
I když připojené zařízení odpovídá standardu BLUETOOTH, mohou nastat případy, kdy není možné připojit
zařízení BLUETOOTH kvůli jeho vlastnostem nebo specifikacím nebo kdy se kvůli nim liší způsob ovládání,
zobrazení nebo používání.

V závislosti na BLUETOOTH zařízení připojeném k tomuto reproduktorovému systému, na prostředí komunikace
nebo na okolních podmínkách se může objevovat šum nebo může docházet k výpadkům zvuku.
V závislosti na připojovaném zařízení může zahájení komunikace nějakou dobu trvat.

Další poznámky

Deaktivací funkce [Auto Standby] se zvýší spotřeba energie výrobku.
Když připojujete reproduktorový systém k Internetu, ujistěte se, že se připojujete prostřednictvím směrovače (*) s
příslušnými nastaveními zabezpečení.
Pokud se vyskytne bezpečnostní problém, reproduktorový systém může být napaden malwarem (škodlivý software)
atd. prostřednictvím internetu. Vaše informace a digitální aktiva mohou být vystaveny hrozbám, jako je neoprávněné
získání a padělání. Kromě toho může reproduktorový systém nevědomky poškodit i další síťové služby.

 Připojení sítě LAN ve zdi
 Kabelová síť LAN
 Směrovač
 Bezdrátová síť LAN

Pokud budete mít dotazy nebo problémy týkající se tohoto reproduktorového systému, které nejsou v tomto návodu
popsány, obraťte se na nejbližšího prodejce Sony.

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

Směrovač je zařízení, které se přenáší mezi internetovým připojením a místní sítí. Existují následující typy směrovačů:
 Kabelový směrovač
 ADSL modem s funkcí směrovače
 Optická síťová jednotka (ONU) s funkcí směrovače
 Přístupový bod Wi-Fi s funkcí směrovače
 Nástěnná zásuvka (nástěnná zdířka) se síťovým připojením (**)

*

Pokud si nejste jisti, zda má nástěnná zásuvka (nástěnná zdířka) se síťovým připojením funkci směrovače, kontaktujte správce bytového
komplexu nebo poskytovatele internetu.

**

56



Uživatelská příručka

Soundbar
HT-S2000

Webové stránky zákaznické podpory

V následujících situacích navštivte webové stránky zákaznické podpory ve vaší zemi nebo regionu.

Pokud máte otázku ohledně reproduktorového systému.
Pokud máte problém s reproduktorovým systémem.
Pokud potřebujete informace o kompatibilních položkách.

Pro zákazníky v USA, Kanadě a Latinské Americe:

https://www.sony.com/am/support

Pro zákazníky v Evropě:

https://www.sony.eu/support/

Pro zákazníky v kontinentální Číně:

https://service.sony.com.cn/

Pro zákazníky v Asii, Tichomoří, Oceánii, na Středním východě a v Africe:

https://www.sony-asia.com/support

5-045-384-31(2) Copyright 2022 Sony Corporation

57

https://www.sony.com/am/support
https://www.sony.eu/support/
https://service.sony.com.cn/
https://www.sony-asia.com/support



